

Ejendomsselskabet Industrivej 26 ApS
Nyholmvej 14
7860 Spøttrup

CVR-nummer 30707435

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/3-2017



Peter Foged Nielsen
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Industrivej 26 ApS
Nyholmvej 14
7860 Spøttrup

Hjemstedskommune:

Skive

CVR-nummer:

30707435

Regnskabsperiode:

1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Peter Foged Nielsen

Pengeinstitut

Sparekassen Balling

Revisor

Dansk Revision Skive

Registreret revisionsaktieselskab

Reservevej 79

7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Industrivej 26, 77 Hurup Thy.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 30.095 kr. mod - 12.805 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.956.428 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	317.400	290
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-197.360	-197
	Resultat før finansielle poster	120.040	92
	Finansielle indtægter	184	0
1	Finansielle omkostninger	-82.196	-112
	Resultat før skat	38.028	-20
2	Skat af årets resultat	-7.932	7
	Årets resultat	30.096	-13
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	30.096	-13
	Resultatdisponering i alt	30.096	-13
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	8.488.079	8.685
	Materielle anlægsaktiver	8.488.079	8.685
	Anlægsaktiver i alt	8.488.079	8.685
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.775	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.068	51
	Tilgodehavender	96.843	51
	Likvide beholdninger	9.264	283
	Omsætningsaktiver i alt	106.108	334
	Aktiver i alt	8.594.187	9.019

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.831.429	3.801
4	Egenkapital i alt	3.956.429	3.926
	Hensættelser til udskudt skat	283.000	240
	Hensatte forpligtelser	283.000	240
	Gæld til realkreditinstitutter	3.810.339	4.135
	Anden gæld	180.000	180
5	Langfristede gældsforpligtelser	3.990.339	4.315
	Gæld til realkreditinstitutter	306.000	300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	187
	Anden gæld	43.419	36
	Kortfristede gældsforpligtelser	364.419	538
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.637.758	5.093
	Passiver i alt	8.594.187	9.019
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomhed	4.423	2	
Andre finansielle omkostninger	77.773	110	
Finansielle omkostninger i alt	82.196	112	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-35.068	-51	
Regulering af udskudt skat	43.000	44	
Skat af årets resultat i alt	7.932	-7	
3 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	3.801	3.926
Årets resultat	0	30	30
Egenkapital ultimo	125	3.831	3.956
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.572.000	2.920	
6 Eventualforpligtelser			
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet PFN Volling Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i administrationselskabets årsregnskab.			

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 5.519, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 8.488.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev med nom. TDKK 4.700. Dette pantebrev står ligeledes til sikkerhed for Salling Traktorservice ApS, Nordvestjysk Traktorservice ApS og Ejendomsselskabet Nyholmvej ApS.
